

## Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
10143	54049334	SLOVIK, s.r.o. 1 stavebný dozor pre projekt "Rekonštrukcia spevnených plôch pre zber a zhodnocovanie BRKO"	Šrobárova 2664/24, Poprad	1.00	02.05.2023 c	2900.0000	2 900.00
						Spolu (s DPH)	<b>2 900.00</b>
10144	36303305	TEKOS Nová Dubnica s.r.o. 1 Polievanie stromov a záhonov	Topoľová 781/5, Nová Dubnica	1.00	02.05.2023 c	2000.0000	2 000.00
						Spolu (s DPH)	<b>2 000.00</b>
10145	36725340	LOTOS - garden, s.r.o. 1 Prvé kosenie pri KC Panorex	28. Októbra 1177/41, Trenčín	1.00	02.05.2023 c	1300.0000	1 300.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 300.00</b>
10147	36672076	Považská vodárenská spoločnosť, a. s. 1 Preplachovanie šachty - kanalizačnej prípojky na ZD	Nová133, Považská Bystrica	1.00	09.05.2023 c	500.0000	500.00
						Spolu (s DPH)	<b>500.00</b>
10148	36338354	GETOS, s.r.o. 1 dodávku a montáž nového dopravného značenia	Ľudovíta Stárka 1890/26, Trenčín	1.00	09.05.2023	3374.4000	3 374.40
						Spolu (s DPH)	<b>3 374.40</b>
10149	36303755	AUTOSKLO TN s.r.o. 1 oprava čelného skla	Bratislavská1792, Trenčín	1.00	09.05.2023	20.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	<b>20.00</b>
10150	34006273	Regionálne združenie miest a obcí Stredného Považia 1 doručenie príručky poštou	K Dolnej stanici 7282/20A, Trenčín	1.00	02.05.2023	10.0000	10.00
						Spolu (s DPH)	<b>10.00</b>
10151	36303305	TEKOS Nová Dubnica s.r.o. 1 asfaltovanie výtlkov a drobná oprava komunikácii	Topoľová 781/5, Nová Dubnica	1.00	10.05.2023	1262.3900	1 262.39
						Spolu (s DPH)	<b>1 262.39</b>
10152	36313947	Baltyre, s.r.o. 1 Úprava pneumatík pre odber	Slatinská1710, Beluša	1.00	11.05.2023 c	33.6000	33.60
						Spolu (s DPH)	<b>33.60</b>
10153	51745020	MI holding, s. r. o. 1 Lavazza mandle v mliečnej čokoláde	Sama Chalupku 6296/20F, Michalovce	1.00	12.05.2023	24.1000	24.10
						Spolu (s DPH)	<b>24.10</b>
10154	35919965	eko DEA & Dr. Stefan, s.r.o. 1 2ks - stojan na bicykle	Súmračná 23, Bratislava-Staré Mesto	1.00	11.05.2023 c	552.0000	552.00

## Objednávky

Platná mena EUR

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>552.00</b>
10155	41459865	Magdálana Hornáková - EKORSS 1 Čistenie kanalizácie na ZD	SNP 73/10, Nová Dubnica	1.00	11.05.2023 c	330.0000	330.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>330.00</b>
10156	36319643	ENERGO - SERVICE, s.r.o. 1 Oprava a odborná skúška kotla na ZD	Areál ZTS č. 924 , Dubnica nad Váhom	1.00	12.05.2023 c	237.8000	237.80
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>237.80</b>
10157	31681051	MEVA-SK s.r.o. 1 3ks - Kôš na psie exkrementy	Krátka574, Brzotín	1.00	15.05.2023 c	139.6800	139.68
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>139.68</b>
10158	47803088	Verea, s. r. o. 1 realizácia verejného obstarávania	Hurbanova 1599/60, Trenčín	1.00	16.05.2023	590.0000	590.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>590.00</b>
10159	47803088	Verea, s. r. o. 1 realizáciu verejného obstarávania na tovar	Hurbanova 1599/60, Trenčín	1.00	16.05.2023	390.0000	390.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>390.00</b>
10160	31681051	MEVA-SK s.r.o. 1 Pozinkované vložky do košov a sklolaminátová nádoba	Krátka574, Brzotín	1.00	16.05.2023 c	508.8000	508.80
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>508.80</b>
10161	31681051	MEVA-SK s.r.o. 1 Bahenné koše do vpustov	Krátka574, Brzotín	1.00	16.05.2023 c	498.4800	498.48
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>498.48</b>
10162	31681051	MEVA-SK s.r.o. 1 Stohovací vozík a šatňová skriňa	Krátka574, Brzotín	1.00	16.05.2023 c	674.4000	674.40
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>674.40</b>
10163	40378942	Michal Rafaj - POPULÁR 1 grafický návrh plagátu Dni mesta	Puškinova 796/10, Nová Dubnica	1.00	17.05.2023	120.0000	120.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>120.00</b>
10164	40922685	Ivan Klánek 1 ozvučenie v KC Panorex	SNP 62/50, Nová Dubnica	1.00	11.05.2023	300.0000	300.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>300.00</b>
10165	40922685	Ivan Klánek	SNP 62/50, Nová Dubnica		12.05.2023		

## Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 ozvučenie programu ku Dňu matiek		1.00		500.0000	500.00
						Spolu (s DPH)	<b>500.00</b>
10166	36006858	BONTONFILM, a. s.	Drieňová34, Bratislava-Podunajské Biskupice		17.05.2023		
		2 zapožičanie filmu Karel		1.00		120.0000	120.00
						Spolu (s DPH)	<b>120.00</b>
10167	36303305	TEKOS Nová Dubnica s.r.o.	Topoľová 781/5, Nová Dubnica		18.05.2023		
		1 demontáž BUS zastávky		1.00		2493.8200	2 493.82
						Spolu (s DPH)	<b>2 493.82</b>
10168	37188917	Jaroslav Tlapák - EURODOM	Slobody 20/21, Nová Dubnica		18.05.2023		
		1 výroba a montáž BUS zastávky		1.00		2520.0000	2 520.00
						Spolu (s DPH)	<b>2 520.00</b>
10169	36842320	ROLF-X, s.r.o.	Bazovského 2747/12, Trenčín		18.05.2023		
		1 toaletný papier		30.00		3.6000	108.00
		2 papierové utierky		30.00		4.5000	135.00
		3 vrecká na dámsku hygienu		20.00		1.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	<b>263.00</b>
10170	36287229	EDOS-PEM s.r.o., Inštitút vzdelávania	Tematínska4, Bratislava-Staré Mesto		18.05.2023		
		1 odborný seminár		1.00		89.0000	89.00
						Spolu (s DPH)	<b>89.00</b>
10171	53528654	Up Déjeuner s.r.o.	Tomášikova64A, Bratislava-Nové Mesto		19.05.2023		
		1 jedálne kupóny		1 776.00		5.5000	9 768.00
		2 poštovné		1.00		10.0000	10.00
						Spolu (s DPH)	<b>9 778.00</b>
10172	46816101	ENWASTE s.r.o.	M. R. Štefánika 7845/53, Zvolen		18.05.2023		
		1 Zhodnotenie tetrapakov		1.00	c	2016.0000	2 016.00
						Spolu (s DPH)	<b>2 016.00</b>
10173	42137004	Centrum účelových zariadení	Rekreačná13, Piešťany		22.05.2023		
		1 seminár		1.00		50.0000	50.00
						Spolu (s DPH)	<b>50.00</b>
10174	35780223	ENERGIA INVEST SK s.r.o.	Košická56, Bratislava-Staré Mesto		23.05.2023		
		1 úprava rozpočtu		1.00		1620.0000	1 620.00

**Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 620.00</b>
10175	51650274	Turová beats, s.r.o.	Turová21, Turová		23.05.2023		
		1 koncert Čenděš Orchestra		1.00		1000.0000	1 000.00
		2 koncert Rusín Čenděš Orchestra		1.00	c	500.0000	500.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 500.00</b>
10176	36720674	ADAX plus, s.r.o.	1. Mája1221, Vranov nad Topľou		23.05.2023		
		1 zabezpečenie historického kolotoča na Dňoch mesta 2023		1.00		400.0000	400.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>400.00</b>
10177	42317622	DIVADLO POD BALKÓNOM	Rudohorská37, Banská Bystrica		23.05.2023		
		1 zabezpečenie živých sôch, detskej rozprávky a animačnej školy		1.00		1340.0000	1 340.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 340.00</b>
10178	31577148	Áčko a.s. Ružomberok	Textilná19, Ružomberok		24.05.2023		
		1 posteľné obliečky		25.00		27.9000	697.50
		2 set paplón, vankúš		25.00		54.8000	1 370.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 067.50</b>
10179	51400294	TheraCare s.r.o.	Gregorovej4, Bratislava-Ružinov		24.05.2023		
		1 plachta		25.00		19.8000	495.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>495.00</b>
10180	36830488	ARISTOS SBS, s.r.o.	Dukelská Štvrť 948/11, Dubnica nad Váhom		24.05.2023		
		1 služby SBS na oslavách Dní mesta		1.00		420.0000	420.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>420.00</b>
10181	43523790	Miloš Kopačka	Trenčianska 724/50, Nová Dubnica		24.05.2023		
		1 Odborná skúška plynového kotla Immergas ELO MINI na ZD		1.00	c	40.0000	40.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>40.00</b>
10182	51212269	BublínyVodné, s. r. o.	Belá 1964/14, Trenčín		24.05.2023		
		1 zabezpečenie penové šou a 4 maskotov na Oslavy Dní mesta		1.00		500.0000	500.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>500.00</b>
10183	50927850	MIRABOR, s.r.o.	Mnichová Lehota467, Mnichova Lehota		24.05.2023		
		1 Osborná úrešliadka bleskozvodou na budove chránenej dielne a odborná skúška elektrospotrebičov		1.00	c	305.4000	305.40
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>305.40</b>
10184	34748423	Miroslav Zuzík-kominárstvo	409, Zubák		24.05.2023		

## Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 Revízia komína		1.00	c	31.0000	31.00
						Spolu (s DPH)	<b>31.00</b>
10185	35790253	PETIT PRESS, a.s.	Lazaretská12, Bratislava-Staré Mesto		24.05.2023		
		1 NDZ - tlač č. 5/2023		1.00	c	835.1500	835.15
						Spolu (s DPH)	<b>835.15</b>
10186	47440520	Reklamný Polep, s. r. o.	Vážska 1577/26, Trenčianska Teplá - Dobrá		24.05.2023		
		1 plagáty a banery na Dni mesta 2023		1.00		165.5000	165.50
						Spolu (s DPH)	<b>165.50</b>
10187	51143305	Emergency Support, o.z.	Pod Juhom7666, Trenčín		24.05.2023		
		1 Zdravotný dozor na koncert		1.00	c	30.0000	30.00
						Spolu (s DPH)	<b>30.00</b>
10188	17971934	Rudolf Žák - ANPOKA	Trenčianska 724/46, Nová Dubnica		25.05.2023		
		1 hasiace prístroje		2.00		38.0000	76.00
						Spolu (s DPH)	<b>76.00</b>
10189	50644891	MK - WASTE s.r.o.	Slobody 48/61, Nová Dubnica		29.05.2023		
		1 Strojové zametanie mesta - 24h		1.00	c	1584.0000	1 584.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 584.00</b>
10190	45393273	VRTY, s. r. o.	Trenčianska 1270/62, Nemšová		29.05.2023		
		1 Čistenie a údržba jestvujúcej studne - Areál KC Panorex		1.00	c	2496.0000	2 496.00
						Spolu (s DPH)	<b>2 496.00</b>
10191	36303305	TEKOS Nová Dubnica s.r.o.	Topoľová 781/5, Nová Dubnica		29.05.2023		
		1 Oprava dažďového vpustu na Mierovom námestí		1.00	c	781.2000	781.20
						Spolu (s DPH)	<b>781.20</b>
10192	50644891	MK - WASTE s.r.o.	Slobody 48/61, Nová Dubnica		29.05.2023		
		1 Zapožičanie kontajnerov na zber konárov		1.00	c	360.0000	360.00
						Spolu (s DPH)	<b>360.00</b>
10193	43919189	SPARK-EX, s.r.o.	Kukučínova 475/4, Ilava		29.05.2023		
		1 Rekonštrukčné práce na ZD - čistenie a oprava dažďovej kanalizácie		1.00	c	11454.4000	11 454.40
						Spolu (s DPH)	<b>11 454.40</b>
10194	47440520	Reklamný Polep, s. r. o.	Vážska 1577/26, Trenčianska Teplá - Dobrá		29.05.2023		
		1 reklamné predmety 2023		1.00		2300.5000	2 300.50

## Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 300.50</b>
10195	36303305	TEKOS Nová Dubnica s.r.o. 1 zabezpečenie technických prác na oslavách Dní mesta	Topoľová 781/5, Nová Dubnica	1.00	29.05.2023	2098.4400	2 098.44
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 098.44</b>
10196	40922685	Ivan Klánek 1 ozvučenie osláv Dní mesta 2. - 3.6.2023	SNP 62/50, Nová Dubnica	1.00	29.05.2023	2350.0000	2 350.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 350.00</b>
10197	36006858	BONTONFILM, a. s. 1 výpožička filmu Princezná Rebelka	Drieňová34, Bratislava-Podunajské Biskupice	1.00	29.05.2023	180.0000	180.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>180.00</b>
10198	36303755	AUTOSKLO TN s.r.o. 1 výmena čelného skla	Bratislavská1792, Trenčín	1.00	30.05.2023	900.0000	900.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>900.00</b>
10199	47497467	TrioWood, s. r. o. 1 výroba nábytku do kaplnky v Kolačine	Bohunice170, Bohunice	1.00	30.05.2023	2875.8000	2 875.80
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 875.80</b>
10200	36303305	TEKOS Nová Dubnica s.r.o. 1 Zmontovanie, premiestnenie a osadenie 2ks stojanov na bicykle	Topoľová 781/5, Nová Dubnica	1.00	30.05.2023	50.0000	50.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>50.00</b>
10201	45650471	Ibo-Špeditrans, s.r.o. 1 2 x Mulčovanie lúky na dlhých dieloch	Dlhé diely 922/10, Nová Dubnica	1.00	30.05.2023	6143.0000	6 143.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>6 143.00</b>
10202	30810833	ZDRUŽENIE ORGANIZÁCIÍ VEREJNÝCH PRÁČ SR 1 Seminár - Správa a údržba mestskej zelene	Hlavná81, Košice	1.00	30.05.2023	170.0000	170.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>170.00</b>
10203	43909159	PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o. 1 Pracovné odevy	Na stanicu16, Žilina	1.00	02.05.2023	50.0000	50.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>50.00</b>
10204	54972841	EVENT TECHNICAL SUPPORT 1 zabezpečenie stanu na oslavy Dní mesta 2.-3.6.2023	Železničná 216/6, Nemšová	1.00	30.05.2023	440.0000	440.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>440.00</b>
10205	51227860	Sapphire agency, s.r.o.	Skačany284, Skačany		30.05.2023		

**Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 koncert skupiny Sway band na oslavách Dní mesta		1.00		1650.0000	1 650.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 650.00</b>
10206	40378942	Michal Rafaj - POPULÁR	Puškinova 796/10, Nová Dubnica		30.05.2023		
		1 grafický návrh trička		1.00		100.0000	100.00
						Spolu (s DPH)	<b>100.00</b>
10207	40922685	Ivan Klánek	SNP 62/50, Nová Dubnica		29.05.2023		
		1 ozvučenie slávnostného programu SZŠ		1.00		320.0000	320.00
						Spolu (s DPH)	<b>320.00</b>
10209	36631124	Slovenská pošta, a.s.	Partizánska cesta9, Banská Bystrica		30.05.2023		
		1 NDZ - distribúcia č. 5/2023		1.00	c	246.0000	246.00
						Spolu (s DPH)	<b>246.00</b>
10210	45395179	reklama BARTOŠ, s.r.o.	Hlavná 579/105, Trenčín		31.05.2023		
		1 reklamné predmety		1.00		451.5800	451.58
						Spolu (s DPH)	<b>451.58</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>80 421.94</b>